

Č. j.: ORM/2838/24/Vaj

Vyřizuje: Jana Valečková

Telefon: 376 347 255

E-mail: javaleckova@mukt.cz

Všem účastníkům zadávacího
řízení, kteří si vyzvedli nebo
vyzvednou zadávací dokumentaci

prostřednictvím el. nástroje E-ZAKAZKY

Datum: 01.10.2024

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 6**„Rekonstrukce SCZT – varianta 2a-2PK + varianta 0 Horkovod“****Znění dotazu č. 2 ze 17.09.2024:**

1) Ve výkazu výměr pro první etapu, záložce D3-HV-etapa1 je položka č. 135, co je touto položkou myšleno?

135	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	6,700
-----	---	----------	-----------------------------------	----	-------

Odpověď k dotazu:

Jedná se o vodu určenou k proplachu potrubí.

2) Ve výkazu výměr etapy, v záložce D3-HV-etapa1 je položka č. 13, k této položce není ve výkazu výměr dodávka čerpadel. Jaké čerpadla (typové označení a dimenze) bude zhotovitel zaměňovat za stávající? Kdo bude čerpadla dodávat (zhotovitel nebo objednatel/zadavatel)? Pokud objednatel/zadavatel, kdy budou zhotoviteli dodány? Pokud zhotovitel, chtěli bychom požádat o specifikaci čerpadel do výkazu výměr (projektové dokumentace).

14	K	732422552	záměna dvou stávajících čerpadel v parelení provozu;	soubor	2,000
----	---	-----------	---	--------	-------

Odpověď k dotazu:

Dle návrhu a dodané výkresové dokumentace, zpracované v rámci DPS, se jedná i o dodávku zhotovitele. Celá specifikace této položky je doplněna ve VV.

S tímto bodem souvisí ještě položka č. 29 (měřič tepla), která byla ve VV neúplná, kdy se opět jedná o dodávku a montáž zhotovitele a je také doplněna.

3) Z jakého důvodu je ve výkazu výměr pro 1. etapu v záložce Souhrn u položek (Realizační dokumentace stavby, Dokumentace skutečného provedení, Autorský dozor) součtový vzorec vynásobený koeficientem? Tyto položky by měl dle Zadávací dokumentace a Smlouvy o dílo zhotovitel ocenit individuálně. Ve výkazu výměr pro 2. etapu v záložce Souhrn u položek (Realizační dokumentace stavby, Dokumentace skutečného provedení, Autorský dozor) součtový vzorec vynásobený koeficientem není.

Odpověď k dotazu:

Položky ve VV upraveny pro individuální nacenění.

4) Ve výkazech výměr pro 1. a 2. etapu, v záložkách Souhrn je položka Dozor BOZP. Dle zákona zajišťuje Dozor BOZP (včetně plánu BOZP) objednatel/zadavatel (stavebník) a nemůže přenášet tuto zodpovědnost na zhotovitele. Chtěli bychom požádat objednatele/zadavatele o odstranění této položky (Dozor BOZP včetně plánu BOZP) z výkazů výměr a ze Smlouvy o dílo jako povinnost zhotovitele.

Odpověď k dotazu:

Položka Dozor BOZP byla zadavatelem z výkazu výměr odstraněna. Upravený výkaz výměr přiložen. Na základě odstranění této položky byl upraven i návrh Smlouvy o dílo a Zadávací dokumentace, dokumenty jsou přiloženy.

5) Ve výkazech výměr pro 1. a 2. etapu, v záložkách Souhrn je položka Autorský dozor. Dle zákona zajišťuje Autorský dozor (§ 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona) objednatel/zadavatel (stavebník) a nemůže přenášet tuto zodpovědnost na zhotovitele. Chtěli bychom požádat objednatele/zadavatele o odstranění této položky (Autorský dozor) z výkazů výměr a ze Smlouvy o dílo jako povinnost zhotovitele.

Odpověď k dotazu:

Položka Autorský dozor byla zadavatelem z výkazu výměr odstraněna. Upravený výkaz výměr přiložen. Na základě odstranění této položky byla upravena Zadávací dokumentace, která je přiložena.

6) Chtěli bychom objednatele upozornit, že ve výkazu výměr Klatovy, Reko CZT v 2a, HV, Et1, DPS - VV r01 26_07_24_r1KT (1) v záložce D3-HV-etapa1 se položka č. 1 nepřipočítává do celkové ceny dané záložky a chtěli bychom požádat o opravu.

Odpověď k dotazu:

Revidovaný přiložený VV je upraven.

Znění dotazu č. 3 z 18.09.2024:**ETAPA I – D3 – HV – stavba:**

Pol. 25 – rozprostření ornice v rovině tl. 20 cm, dovoz ze vzdálenosti 1 km, osetí trávou – 270 m²

Pol. 58 – sejmutí ornice vrstvy do 15 cm, tl. vrstvy do 10 cm – 27 m³

1) Kde je položka k odvozu ornice do vzdálenosti 1 km?

Kde je položka k nákupu chybějící kubatury ornice?

Odpověď k dotazu:

Změněna pol. 58 – sejmutí ornice strojně včetně rozpojení, naložení na dopravní prostředek, přemístění ornice na vzdálenost do 50 m a její složení tl. vrstvy do 20 cm.

Doplněna pol. 63 – zemina pro terénní úpravy – ornice.

2) Kde jsou položky na odbourání šachet vč. poklopů, likvidace suti z těchto prací a sypanina na zásyp a provedení zásypu šachet?

Odpověď k dotazu:

Odbouraný materiál bude použit pro zásyp šachet.

Doplněna pol. 24a, 24b (bourání 3 ks šachet strop + stěny do 1,5 m).

Pol. 33, 34, 36, 37, 38 – komunikace – skladebné vrstvy všechny o výměře 265 m²

3) Kde je položka pro ofrézování zámků pro určité vrstvy, jak je uvedené ve výkresech v PD?

Kde je položka pro vložení elastobitumenové pásky?

Jak to, že je výměra všech ploch stejná, když se dělají odskoky?

Odpověď k dotazu:

Doplněna pol. 46a.

Plocha komunikací je uvažována včetně zámků, odskoky nejsou uvažovány, jedná se tedy o plochy s rezervou.

Pol. 48, 49, 50, 51 – suť (nakládání, vodorovná doprava) – 399,6 t

Pol. 55 – poplatek za skládku suti - 173,59 t

4) Kde je poplatek za uložení zbylých 226 tun?

Odpověď k dotazu:

Doplněna pol. 54a.

Pol. 54 – odvoz suti a vyb. hmot do 15 km, vnitrost. 15 m – 225,9 t

5) S kterými položkami ve v. v. tato položka koresponduje?

Pokud je to další tonáž suti, kde je naložení a poplatek za skládku?

Odpověď k dotazu:

Viz pol. 50, 48 a 49.

ETAPA I – D5 Datová síť:

Kabeláž:

Pol. – optický kabel pro datovou komunikaci Ethernet 16 vláken single mode – 0 m – venkovní trasa ve výkopu, dodávka a instalace část D3

Pol. – ochranná trubka pro optické trubičky HDPE 40x3,5 mm – 0 m – venkovní trasa ve výkopu, dodávka a instalace část D3

Pol. – mikrotrubičky pro optické kabely PE-HD 10/8 mm – 0 m – venkovní trasa ve výkopu, dodávka a instalace část D3

6) Proč jsou výměry s hodnotou 0, když nejsou jinde uvedené?

Odpověď k dotazu:

Uvedeno v D5 – od ř. 63-79.

7) V PD výkresová část Trasy chrániček pro datové sítě, je v legendě uvedené: chránička pro metalický kabel-stávající-vybavit: 1x metalický kabel J-Y(St)Y 6x2x0,8 – kde je tento kabel ve v. v.?

Odpověď k dotazu:

Viz D5 ř. 77.

8) Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 2 – odpověď č. 3 je nedostatečná, byla zkopírována ze zadávací dokumentace a Smlouvy o dílo. Odpověď neobsahuje technické řešení zásobování objektů teplou vodou po dobu rekonstrukce. Dotaz byl vznesen z důvodu, že projektová dokumentace neobsahuje technické řešení zásobování dotčených objektů teplou vodou po dobu rekonstrukce. Výměnu parovodního potrubí za předizolovaného potrubí v celé trase v první i druhé etapě není možné zrealizovat během 14 dnů, kdy by mohla být učiněna odstávka tepla, když výměna potrubí bude ve stávající trase parovodního potrubí, které zásobuje dotčené objekty.

Jakým způsobem budou technicky po dobu realizace díla zajištěné dodávky teplé vody do dotčených objektů realizace?

Odpověď k dotazu:

Upřesnění:

Při realizaci I. Etapy výstavby horkovodu se neuvažuje s náhradními ohřevy TV. Zhotovitel si musí připravit ve VS8 technologii ohřevu TV tak, aby mohla být dočasně provozována v provizorním provozu. U provedených výkopů si musí, před odstavením parovodu, připravit celé úseky potrubí (vč. NDT zkoušek) tak, aby minimalizoval počet svárů pro dopojování. Dále si musí připravit potrubí pro zatažení pod. ul. Plzeňská, vč. NDT, systému detekce netěsností a zaspojování. Pro urychlení najetí HV do nízkoteplotního provizorního provozu budou provedeny dopojovací sváry a jejich NDT. Dále bude provedeno lokální zatížení potrubí pískem. Dokončovací práce na potrubí HV, tj. propojování detektorů netěsností, spojkování, polštářování, atd., budou prováděny po uvedení do nízkoteplotního provozu.

Vzhledem k tomu, že příprava TV pro objekty 639, 641 a 643 je realizována z VS5, které se rekonstrukce nedotkne, lze realizaci I. Etapy výstavby horkovodu dále rozčlenit na dílčí fáze a tedy zhotovitel si musí v objektech 639, 641 a 643 připravit technologii tak, aby mohla být dočasně provozována v provizorním provozu. U provedených výkopů si musí, před odstavením rozvodu TV připravit celé úseky horkovodu příslušné fáze realizace tak, aby minimalizoval počet svárů pro dopojování. Pro urychlení najetí HV do nízkoteplotního provizorního provozu budou provedeny dopojovací sváry a jejich NDT. Dále bude provedeno lokální zatížení potrubí pískem. Dokončovací práce na potrubí HV, tj. propojování detektorů netěsností, spojkování, polštářování, atd., budou prováděny po uvedení do nízkoteplotního provozu.

Při realizaci II. Etapy výstavby horkovodu se neuvažuje s náhradními ohřevy TV. Zhotovitel si musí připravit ve VS4 a OPS Poliklinika technologii ohřevu TV tak, aby mohla být dočasně provozována v provizorním provozu. V OPS Nemocnice si zhotovitel připraví novou technologii VS v místě instalace pro rychlý přechod z páry na HV. U připravených výkopů, v ul. Vaňkova a ul. Pod Nemocnicí, si musí před odstavením parovodu, připravit celé úseky potrubí (vč. NDT zkoušek) tak, aby minimalizoval počet svárů pro dopojování. Pro urychlení najetí HV do nízkoteplotního provizorního provozu budou provedeny dopojovací sváry a jejich NDT. Dále bude provedeno lokální zatížení potrubí pískem. Dokončovací práce na potrubí HV, tj. propojování detektorů netěsností, spojkování, polštářování, atd., budou provedeny po uvedení do nízkoteplotního provozu.

Etapa 1			
Poř. číslo	Název	Stávající stav	Opatření při realizaci
D4.09	OPS Koldinova 436	TV se nepřipravuje z CZT - vlastní lokální ohřevy	Newyžaduje
D4.10	OPS Koldinova 180	TV se nepřipravuje z CZT - vlastní ohřev plynovým kotlem	Newyžaduje
D4.11	OPS Plzeňská 639	TV se připravuje ve VS5	Rozčlenění realizace I. Etapy výstavby horkovodu na dílčí fáze
D4.12	OPS Plzeňská 641	TV se připravuje ve VS5	Rozčlenění realizace I. Etapy výstavby horkovodu na dílčí fáze
D4.13	OPS Plzeňská 643	TV se připravuje ve VS5	Rozčlenění realizace I. Etapy výstavby horkovodu na dílčí fáze
D4.14	OPS Koldinova 397	TV se nepřipravuje z CZT - plynová kotelna	Newyžaduje
D4.15	OPS VS8	TV se připravuje z CZT	Před odstavením parovodu instalovat novou technologii přípravy TV, schopnou provizorního provozu
Etapa 2			
Poř. číslo	Název	Stávající stav	Opatření při realizaci
D4.02	OPS Vaňkova 431	TV se nepřipravuje z CZT - plynová kotelna	Newyžaduje
D4.03	OPS VS4	TV se připravuje z CZT	Před odstavením parovodu instalovat novou technologii přípravy TV, schopnou provizorního provozu
D4.04	OPS Poliklinika	TV se připravuje z CZT	Před odstavením parovodu instalovat novou technologii VS, schopnou provizorního provozu
D4.05	OPS Nemocnice - Nový pavilon	TV se připravuje z CZT a vlastním elektroohřevem	Připravit novou technologii VS v místě instalace pro rychlý přechod z páry na HV

9) Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 2 – odpověď č. 4 je nedostatečná, nelze ocenit do VRN bez řádné specifikace – bez informace o dimenzích a množství demontovaného parovodního potrubí, bez informace o velikosti kanálu. Chtěli bychom objednatel požádat o tyto informace pro první i druhou etapu.

Odpověď k dotazu:

Byla upřesněna položka 9 ve VRN.

ETAPA II – D3 – HV – stavba:

Pol. 20 – rozprostření ornice v rovině tl. 20 cm, dovoz ze vzdálenosti 1 km, osetí trávou – 90 m²

Pol. 46 – sejmutí ornice vrstvy do 15 cm, tl. vrstvy do 10 cm – 9 m³

1) Kde je položka k odvozu ornice do vzdálenosti 1 km?

Kde je položka k nákupu chybějící kubatury ornice?

Odpověď k dotazu:

Pol. 46 nahrazena pol. 21 – v položce zahrnuto vše.

2) Kde jsou položky na odbourání šachet vč. poklopů, likvidace suti z těchto prací a sypanina na zásyp a provedení zásypu šachet?

Odpověď k dotazu:

Viz pol. 22.

Pol. 21, 22, 24, 25, 26 – komunikace – skladebné vrstvy všechny o výměře 500 m²

3) Kde je položka pro odfrézování zámků pro určité vrstvy, jak je uvedené ve výkresech v PD?

Kde je položka pro vložení elastobitumenové pásky?

Jak to, že je výměra všech ploch stejná, když se dělají odskoky?

Odpověď k dotazu:

Doplněna pol. 38.

Plocha komunikací je uvažována včetně zámků, odskoky nejsou uvažovány, jedná se tedy o plochy s rezervou.

Pol. 6, 10 – dlažby rozebrání – celkem $12+4=16 \text{ m}^2$

4) Pol. 28 a 30 nekorespondují s výměrou (12 m^2). Zbývající 4 m^2 se nebudou provádět?

Odpověď k dotazu:

Pol. 6 – opravena na 0 množství

Pol. 9, 27 – opraveny na 12 m^2

Pol. 36, 37, 38, 39 – suť (nakládání, vodorovná doprava) – 1327,2 t

Pol. 55 – poplatek za skládku suti – $0,942 \text{ t} + 110 \text{ t} = 110,942 \text{ t}$

5) Kde je poplatek za uložení zbylých 1216,26 tun?

Odpověď k dotazu:

Upraveny výměry pol. 38, 39, doplněna pol. 50.

ETAPA II – D5 Datová síť:

Kabeláž:

Pol. 1 a 2 chránička HDPE 40/33 mm – 565 m

6) Celá trasa má cca 170 m. Chrániček se táhne víc?

Odpověď k dotazu:

Upraveny výměry.

7) Žádáme o přesné stanovení rozsahu (ks/m) a dimenze předizolovaného potrubí pro 2. etapu – VV neodpovídá rozsahu uvažované rekonstrukce z TZ ani výkresové části PD.

Např. uvádíme:

1	Trubka předizolovaná	délka 12 m, 1x zesílená tl. izolace, DN125		Ø168,3/280	504	ks
2	Trubka předizolovaná	délka 12 m, 1x zesílená tl. izolace, DN50		Ø60,3/140	36	m
3	Trubka předizolovaná	délka 12 m, 1x zesílená tl. izolace, DN25		Ø33,7/110	24	ks

7	Ohyb předizolovaný 90°	délka 1x1 m, 1x zesílená tl. izolace, DN25		Ø33,7/110	2	ks
8	Táhlý oblouk 7°	délka 12 m, r=32 m, L, 1x zesílená tl. izolace, DN150		Ø168,3/280	24	m

.
. .
.

Kde je uvedeno DN50, DN25..., kde je uveden Táhlý oblouk...? Atd.

Odpověď k dotazu:

Upraven celý rozsah D3-HV-2. etapa.

Znění dotazu č. 4 z 20.09.2024:

1) Ve výkazu výměr „Klatovy, Reko CZT v 2a, HV, Et1, DPS - VV r01 26_07_24_r1KT (1)“ (I. etapa) je u položek týkajících se předizolovaného potrubí požadavek na antidifúzní bariéru. U ostatních položek předmětného příslušenství předizolovaného potrubí (tvarovky, spojky ...) tento požadavek není. V druhém výkazu „Klatovy, Reko CZT v 2a, HV, Et2, DPS - VV r2“ týkající se druhé etapy tento požadavek u předizolovaného potrubí rovněž není. V technických zprávách ani jedné etapy tento požadavek též není. Žádáme o informaci, zdali má být potrubí s antidifúzní bariérou či nikoliv. V případě že ano, pak by dávalo smysl a žádáme o potvrzení, že má mít antidifúzní bariéru celý systém (tvarovky, spojky, ...).

Odpověď k dotazu:

Antidifúzní bariéru na potrubí, vzhledem ke stávajícím bezkanálovým rozvodům v lokalitě, není nutná.

Znění dotazu č. 5 z 26.09.2024:

1) Je dispečerské pracoviště a vizualizace součástí zakázky? Není v PD řešeno.

Odpověď k dotazu:

Součástí VV jsou v obou etapách položky v D5. Datová síť, týkající se „Změny a úpravy vizualizačního SW ŘS na dispečinku teplárny“, kde jsou odkazy na výkresovou část.

2) Pokud je dispečerské pracoviště stávající a toto má být využito, jak bude řešeno? Bude si investor realizovat ve vlastní režii? Není v PD řešeno.

Odpověď k dotazu:

Konkrétní změny a úpravy týkající se dispečerského pracoviště budou řešeny v rámci realizační dokumentace zhotovitele.

3) Pokud má být stávající dispečerské pracoviště součástí zakázky, kdo bude jeho rozšíření zajišťovat? Existuje kontakt na stávajícího dodavatele dispečerského pracoviště? Není v PD řešeno.

Odpověď k dotazu:

Změny a úpravy vizualizačního SW ŘS na dispečinku teplárny jsou součástí zakázky.

Kontakt na dodavatele úprav dispečerského pracoviště tak software programovatelných regulátorů jak pro „Nemocnici“, tak KLATOVSKOU TEPLÁRNU a.s.:

Ing. Zdeněk PFEIFER
Hruškova 29
301 00 Plzeň
IČ: 45395276
lojza_pf@email.cz

4) Kdo bude zajišťovat úpravu stávajících systému MaR na sekundárních částech VS (Nemocnice)? Pokud má být součástí zakázky, prosíme o kontakty na jednotlivé dodavatele. Není v PD řešeno.

Odpověď k dotazu:

Přepojování a úpravu stávajícího MaR zajistí zhotovitel. Kontakt viz výše.

Znění dotazu č. 6 z 27.09.2024

1) V záložce D3-HV-etapa2 výkazu výměr jsou p. č. 2 (Vaňkova 431), 2 (VS4), 2 (Pod Nemocnicí 476), 2 (Nemocnice)

Izolace kulového kohoutu	látková snímatelná omyvatelná pouzdra, pro TS
--------------------------	---

Jaké dimenze jsou kulové kohouty pro jednotlivé objekty, které se dle výkazu výměr mají zaizolovat?

Kulové kohouty které se mají zaizolovat v jednotlivých objektech jsou závitové nebo přivařovací?

Odpověď k dotazu:

U každého konkrétního vstupu jsou uvedeny kulové kohouty pod částí „Armatury“, Poř. č. „1“, vč. dimenze, např.:

Vaňkova 431						
Poř.č.	Materiál	Typ	PN	Rozměr	Množství	Jednotka
	Armatury					
1	Kulový kohout přivařovací	mat. P235GH, s pákou	PN25	DN65	2	ks

nebo

VS4						
Poř.č.	Materiál	Typ	PN	Rozměr	Množství	Jednotka
	Armatury					
1	Kulový kohout přivařovací	mat. P235GH, ovládání kolem s převodovkou	PN25	DN150	4	ks

atd.

2) Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 2 – ze dne 18.9.2024 – odpověď č. 9:

- Dotaz účastníka – ze dne 13.9.2024:

Žádáme o zdůvodnění části Profesní způsobilosti – b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky:

- izolatérství
- malířství, lakýrnictví, natěračství
- zámečnictví, nástrojářství

Jak sám zadavatel uvádí, požaduje oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky – podíl výše uvedených činností / profesí, je v rámci realizace díla v max. v řádu jednotek procent, tzn. nemají zásadní význam / podíl na plnění veřejné zakázky.

Žádáme o zrušení požadavku na výše uvedená oprávnění a úpravu Profesní způsobilosti tak, aby opravdu odpovídala předmětu veřejné zakázky.

- Odpověď zadavatele – č. 9 ze dne 18.9.2024:

Vzhledem k tomu, že součástí předmětu dodávky jsou jak práce izolační (trubní systémy apod.), tak práce natěračské a malířské (trubní systémy, konečné úpravy stavebních konstrukcí, apod.), včetně různých ocelových konstrukcí pro uložení trubních systémů a technologií a objednatel požaduje provedení všech typů prací v profesionální kvalitě, nebude požadavku na zrušení výše uvedených oprávnění vyhověno.

- Dotaz účastníka – ze dne 27.9.2024:

Předmětné služby, dodávky nebo stavební práce veřejné zakázky jsou hlavní a klíčové činnosti, které přímo souvisejí s předmětem zakázky – tyto činnosti jsou zásadní pro dosažení cíle veřejné zakázky a bez jejich provedení nelze považovat zakázku za splněnou.

Tzn. Jde o základní práce, služby nebo dodávky, které jsou popsány v předmětu zakázky. Tyto činnosti jsou explicitně vymezeny ve smlouvě jako to, co je nutné pro splnění požadavků zadavatele a bez jejich provedení nelze zakázku naplnit. Jde například o stavbu budovy, dodávku technologického zařízení střežního pro samotnou realizaci a provoz díla.

Vedlejší činnosti veřejné zakázky jsou aktivity, které jsou nezbytné pro podporu nebo zajištění realizace předmětných činností, ale nejsou přímo hlavním předmětem zakázky. Tyto činnosti nejsou primárně vyžadovány pro naplnění hlavního cíle zakázky, ale bez nich by plnění zakázky mohlo být obtížné nebo nedokončené.

Tzn. Tyto činnosti pomáhají realizovat hlavní předmětné činnosti, ale nejsou samy o sobě hlavním cílem.

Shrnutí:

- Předmětné činnosti jsou hlavní, klíčové úkony, které přímo plní předmět veřejné zakázky.
- Vedlejší činnosti jsou podpůrné činnosti, které jsou nezbytné pro zajištění správné realizace předmětných činností, ale nejsou hlavním cílem zakázky.

- K výše zmíněnému, musíme opět poznamenat, že požadovaná a výše zmíněná oprávnění neodpovídají předmětu veřejné zakázky – jak je uváděno v Zadávací dokumentaci (podíl výše uvedených činností (profesí), je v rámci realizace díla v max. v řádu jednotek procent = jedná se o vedlejší nikoliv předmětnou činnost), tzn. znovu žádáme o zrušení požadavku na výše uvedená oprávnění a úpravu Profesní způsobilosti.

Odpověď k dotazu:

Zadavatel vyhověl požadavku na zrušení doložení oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky:

- izolatérství
- malířství, lakýrnictví, natěračství
- zámečnictví, nástrojařství

Revidovaný dokument – Kvalifikační dokumentace přiložen.

Znění dotazu č. 7 z 30.09.2024

1) V záložce D3 – HV – etapa2 výkazu výměr jsou p. č. (Vaňkova 431), 1 (VS4), 1 (Pod Nemocnicí 476), 1 (Nemocnice)

Izolace potrubí, kolen a armatur	Izolační pouzdro z kamenné vlny min.80kg/m ³ ; tl. 40mm, vč. povrchové úpravy vyztuženou ALU fólií
Izolace potrubí a kolen	Izolační pouzdro z kamenné vlny min.80kg/m ³ ; tl. 60mm, vč. povrchové úpravy vyztuženou ALU fólií

Jednotka pro položky č. 1 jsou m², jednotka pro položky č. 1 by měla být v metrech a měla by korespondovat s potrubím (průměrem a množstvím) vyspecifikovaným výše ve výkazu výměr (nad izolacemi). Chtěli bychom zadavatele požádat o opravu výkazu výměr.

2) V záložce D3 – HV – etapa1 výkazu výměr jsou p. č. 3-7

3	M	R.AUV200	Snímatelné izolační pouzdro na armaturu DN200, do 150 stupňů	kus	4,000
4	M	R.AUV100	Snímatelné izolační pouzdro na armaturu DN100, do 150 stupňů	kus	2,000
5	M	RAKK20	Snímatelné izolační pouzdro na armaturu, DN20, do 150 stupňů	kus	12,000
6	M	R.AKK25	Snímatelné izolační pouzdro na armaturu, DN25, do 150 stupňů	kus	10,000
7	M	R.AKK40	Snímatelné izolační pouzdro na armaturu, DN40, do 150 stupňů	kus	12,000

Jaké typy armatur mají být opatřeny izolačním pouzdrům? Tato informace není v položkách č. 3–7 uvedena.

Odpověď k dotazu:

1) Jednotkou v položce „Izolační pouzdro“ je ve VV nesprávně uvedeno m²

Správnou jednotkou je „m“

Délka potrubního pouzdra bude odpovídat délce trubky (v lokalitě „Vaňkova 431“ tedy budou 2 m).

- 2) V položce „3“ se jedná o 3x kulový přivařovací kohout a 1x filtr přírubový.
V ostatních položkách se jedná o kulový kohout přivařovací.

Znění dotazu č. 8 z 30.09.2024

- 1) Na základě obhlídky akce v Klatovech navrhujeme prodloužení napojení nových VS ze současných 14 dní na 21 dní. Je to možné?

Odpověď k dotazu:

- 1) Zadavatel podmínku „omezení dodávek tepla ze zdroje pro jednotlivé odběratele/odběrná místa (příprava a dodávky teplé vody) pouze jedenkrát a to po dobu maximálně čtrnácti dnů v rámci stanoveného časového úseku pro vlastní fyzickou realizaci“ nebude měnit.

Změnou Soupisu prací s VV došlo ke změně předpokládané hodnoty veřejné zakázky na 44.804.674,00 Kč bez DPH.

Závěr:

Při zpracování nabídky vycházejte ze Zadávací dokumentace, Kvalifikační dokumentace, Soupisu prací s VV a návrhu Smlouvy o dílo z 01.10.2024. Toto vysvětlení včetně příloh je uveřejněno na profilu zadavatele [Profil zadavatele: KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. - E-ZAKAZKY.CZ](#) v detailu uvedené zakázky.

S ohledem na povahu provedené úpravy zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel podle § 99 odst. 2 ZZVZ lhůtu pro podání nabídek, a to **do úterý 05.11.2024 do 10:00 h.**

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace.

S pozdravem

Ing. Daniela Pleskotová
vedoucí odboru rozvoje města
kontaktní osoba zadavatele pro VZ

Příloha:

Zadávací dokumentace z 01.10.2024
Kvalifikační dokumentace z 01.10.2024
Soupis prací s VV z 01.10.2024
Návrh Smlouvy o dílo z 01.10.2024